
 
 

Uchwała  Nr  105/2010 
Zarządu Powiatu w Ełku                                                                     
z dnia 21 września 2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu i obniżenie stawki najmu 

za 1 m
2
, na pomieszczenia użytkowe w budynku Zespołu Szkól Nr 1 im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Ełku.  
 

 

Na podstawie art. 25a, art. 25b, art. 43 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.             

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

oraz § 1 ust. 4 Uchwały Nr 12/2008 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu najmu za lokale lub pomieszczenia użytkowe, wchodzące w skład 

powiatowego zasobu nieruchomości, Zarząd Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę Zespołowi Szkół Nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku na zawarcie kolejnej 

umowy najmu, na czas określony od 01.10.2010 r. do 30.09.2012 r., dotyczącej pomieszczeń 

użytkowych o łącznej powierzchni 460,00 m
2
, z przeznaczeniem na cele dydaktyczno – 

naukowe i administracyjno – socjalne, związane z prowadzeniem działalności edukacyjnej,            

z dotychczasowym najemcą Wyższą Szkołą Gospodarki w Bydgoszczy. 

  

§ 2  

Wyrazić zgodę na obniżenie miesięcznej stawki czynszu najmu netto z kwoty 5,50 zł/m
2
 do 

stawki czynszu najmu netto w kwocie 3,50 zł/m
2
, z zastrzeżeniem, że kwota 26 937,60 zł, 

wynikająca z różnicy obniżenia stawki czynszu najmu, zostanie przeznaczona, przez Wyższą 

Szkołę Gospodarki w Bydgoszczy, na doposażenie laboratoriów na terenie Zespołu Szkół Nr 1 

w Ełku, na remont dachu  oraz na doposażenie sal lekcyjnych nr 8 i nr 10 Zespołu Szkół Nr 1 

w Ełku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego         

w Ełku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

     


